PAGE
5

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2019

                                                     № 1175
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 13.12.2018 № 919 «Об утверждении положения об оплате труда, формирования фонда оплаты труда руководителей, служащих и рабочих муниципального казенного учреждения «Партнер»

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03.11.2016 № 431-п «О требованиях к системам оплаты труда работников государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», руководствуясь уставом поселения:

1. Внести в постановление администрации поселения от 13.12.2018                № 919 «Об утверждении положения об оплате труда, формирования фонда оплаты труда руководителей, служащих и рабочих муниципального казенного учреждения «Партнер» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Положению об оплате труда руководителей,              служащих муниципального казенного учреждения «Партнер» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение 1 к Положению об оплате труда рабочих муниципального казенного учреждения «Партнер» изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Директору МКУ «Партнер» В.И. Пегишеву положение об оплате             труда работников учреждения привести в соответствие с настоящим постановлением.

           3. Отделу организации деятельности администрации поселения                  (С.В. Лобик):

           внести информационную справку в оригинал постановления администрации от 13.12.2018 № 919;
            разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
4. Постановление вступает в силу после его официального                   размещения (опубликования), но не ранее 01.01.2020.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по экономике и финансам администрации поселения Т.Н. Попову.
Исполняющий обязанности

главы администрации поселения                                                    С.Г. Вениаминов
                                                                              Приложение 1 к постановлению

                                                                              администрации поселения

                                                                              от 31.12.2019  № 1175

	«Приложение 1 к Положению                 об оплате труда руководителей, служащих муниципального                казенного учреждения «Партнер»

Размеры

должностных окладов руководителей и служащих
 муниципального казенного учреждения

«Партнер»
Размер должностного оклада руководителя Учреждения установлен                 на основании отнесения занимаемой им должности служащих к профессиональным квалификационным группам, утвержденным приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 247н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп                 общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих»:

	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Должностной оклад, руб.

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	3 квалификационный уровень
	директор
	9 958,00

	3 квалификационный уровень
	заместитель директора
	8 465,00

2.2. Размеры должностных окладов рабочих общеотраслевых профессий служащих установлены на основе отнесения занимаемых ими должностей:

служащих к профессиональным квалификационным группам, утвержденным приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 247н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих»:

	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Должностной оклад, руб.

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	4 квалификационный уровень
	механик
	6 209,00

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень
	специалист, инженер, документовед
	6 290,00

	5 квалификационный уровень
	главный специалист
	7 202,00

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня"

	1 квалификационный уровень
	начальник отдела
	7 890,00

                                                                                                                                    ».
                                                                              Приложение 2 к постановлению

                                                                              администрации поселения

                                                                              от 31.12.2019  № 1175

	Приложение 1 к Положению                 об оплате труда рабочих

муниципального казенного учреждения «Партнер»

Размеры

должностных окладов рабочих

муниципального казенного учреждения «Партнер»

Размер должностного оклада рабочих к профессиональным квалификационным группам, утвержденным приказом Министерства здравоохранения             и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 248н                     «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих»:

	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Должностной оклад, руб.

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
	вахтер, уборщик служебных помещений, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания, подсобный рабочий
	2 959,00

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности рабочих второго уровня»

	1 квалификационный уровень
	водитель автомобиля 4 и 5 квалификационных разрядов

	3 015,00

                                                                                                                                    ».